
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
Л (І&/7 М. Дніпро № а / ^ ' ^ - Р / / 

Про прийняття рішення про відміну 
електронного аукціону 

Враховуючи Закон України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядок проведення електронних аукціонів для продажу 
об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого постановою КМУ від 10.05.2018 №432 (зі змінами), з метою 
досягнення цілей приватизації та забезпечення надходжень від приватизації 
державного майна до Державного бюджету України, 

Н А К А З У Ю : 

1. Прийняти рішення про відміну електронного аукціону зі зниженням 
стартової ціни на 50%, який призначено електронною торговою системою на 
02.01.2019 по об'єкту державної власності - будівлі готелю «Рассвет» 

. 2 
літ. А-7, А'-2, А -2, А"1, а, а-1 загальною площею 11173,1 кв.м, що розташована 
за адресою: 49000, м. Дніпро, вул. Івана Акінфієва (колишня Фучика), 30 та 
знаходиться на балансі ДП «Управління справами Фонду державного майна 
України» (код ЄДРПОУ 39950170), у зв'язку з наявністю конкурентного 
попиту на зазначений об'єкт. 

2. Відділу реформування, корпоратизації та продажу забезпечити: 
2.1. Розміщення цього наказу в електронній торговій системі не пізніше 

робочого дня, наступного за днем його видання; 
2.2. Вжити заходи щодо продовження роботи з приватизації об'єкта 

державної власності - будівлі готелю «Рассвет» літ. А-7, А'-2, А2-2, А'", а, а-1 
загальною площею 11173,1 кв.м, що розташована за адресою: 49000, м. Дніпро, 
вул. Івана Акінфієва (колишня Фучика), відповідно до законодавства 
України. / І 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
В.о. начальника 
Регіонального відділенн Д. Матвієнко 


